
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.01.2016       Ужгород               № 9 
 

Про внесення змін та доповнень  
до мережі навчальних закладів міста 
 
 
 На виконання рішення І сесії Ужгородської міської ради  VІІ скликання 
05.01.2016 № 73, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 14 Закону України «Про освіту», 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому 02.09.2015 № 270 
«Про мережу навчальних закладів м. Ужгорода у 2015-2016 навчальному 
році»; а саме: 

Пункт 1 викласти у такій редакції: 
«1. Затвердити у місті Ужгород 54 навчальні заклади» та доповнити 

підпунктом: 
«1.3. – три професійно-технічні навчальні заклади: 

- Ужгородське вище професійне училище торгівлі та технологій 
харчування; 

- Ужгородське вище комерційне училище Київського національного 
торговельно-економічного університету; 

-  Державний навчальний заклад «Ужгородський центр професійно-
технічної освіти». 

Затвердити у професійно-технічних навчальних закладах 47 груп з 
наповнюваністю 1315 учнів згідно з додатком 4». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О.П. 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

    



 Додаток 4 
до рішення виконкому 

__27.01.16__ № _9__ 
 

Кількість навчальних груп  
у професійно-технічних навчальних закладах м.Ужгорода 

із наповнюваністю учнів у них 
(2015-2016 навчальний рік) 

 
 

І курс ІІ курс ІІІ курс Всього № 
з/п 

Навчальний 
заклад Групи  Учні  Групи Учні  Групи  Учні  Групи Учні 

1. Ужгородське 
вище 
професійне 
училище 
торгівлі та 
технологій 
харчування 

6 177 6 172 - - 12 349 

2.  Ужгородське 
вище 
комерційне 
училище 
Київського 
національного 
торговельно-
економічного 
університету 

8 217 5 140 1 25 14 382 

3. Державний 
навчальний 
заклад 
«Ужгородський 
центр 
професійно-
технічної 
освіти» 

9 249 6 172 6 163 21 584 

 Всього  23 643 17 484 7 188 47 1315 
 
 
 
 
 

Керуючий справами виконкому                                                       О. Макара             


